

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)				NOMENCLADOR:		3.14.03				
EJERCICIO:		2020				TRIMESTRE:		1ro				
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE	
		AUMENTOS	DISMINUCIONES									
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9	
BIENES										10=7-8	11=5-6	12=8-9
Bienes Corrientes	\$ 9.290.000,00	\$ -	\$ -	\$ 9.290.000,00	\$ 30.710,76	\$ 24.547,58	\$ 24.547,58	\$ 24.547,58	\$ -	\$ 9.259.289,24	\$ -	
SERVICIOS												
Servicios Generales	\$ 113.075.640,00	\$ -	\$ -	\$ 113.075.640,00	\$ 23.349.906,16	\$ 13.832.530,46	\$ 13.832.530,46	\$ 13.783.832,98	\$ -	\$ 89.725.733,84	\$ 48.697,48	
Locación de Obra	\$ 47.840.000,00	\$ -	\$ -	\$ 47.840.000,00	\$ 12.078.351,04	\$ 3.689.078,42	\$ 3.689.078,42	\$ 3.689.078,42	\$ -	\$ 35.761.648,96	\$ -	
Locación de Servicios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
Locación de Servicios	\$ 65.235.640,00	\$ -	\$ -	\$ 65.235.640,00	\$ 11.271.555,12	\$ 10.143.452,04	\$ 10.143.452,04	\$ 10.094.754,56	\$ -	\$ 53.964.084,88	\$ 48.697,48	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 10.210.900,00	\$ -	\$ -	\$ 10.210.900,00	\$ 1.686.142,17	\$ 969.041,00	\$ 969.041,00	\$ 969.041,00	\$ -	\$ 8.524.757,83	\$ -	
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR												
Cred. a distribuir	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
BIENES												
Bienes de Capital	\$ 31.300.000,00	\$ -	\$ -	\$ 31.300.000,00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 31.300.000,00	\$ -	
TRABAJOS PUBLICOS												
Trabajos Públicos	\$ 196.800.000,00	\$ -	\$ -	\$ 196.800.000,00	\$ 19.975.775,36	\$ 11.519.554,41	\$ 11.519.554,41	\$ 11.519.554,41	\$ -	\$ 176.824.224,64	\$ -	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 19.500.000,00	\$ -	\$ -	\$ 19.500.000,00	\$ 1.320.512,84	\$ 1.117.064,29	\$ 1.117.064,29	\$ 1.117.064,29	\$ -	\$ 18.179.487,16	\$ -	
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE												
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 0,00	\$ -	\$ -	\$ 14.630.027,38	\$ 14.630.027,38	\$ 14.630.027,38	\$ 14.630.027,38	\$ -	\$ -14.630.027,38	\$ -	
CONTRIB.DE ORG. DESC.												
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
TOTALES												
TOTALES	\$ 380.176.540,00	\$ -	\$ -	\$ 380.176.540,00	\$ 60.993.074,67	\$ 42.092.765,12	\$ 42.092.765,12	\$ 42.044.067,64	\$ -	\$ 319.183.465,33	\$ 48.697,48	